

1a

ZADAVATEL:		ZHOTOVITEL:		Izoltec hydroizolační technologie s.r.o.			
Město Králův dvůr,náměstí Míru 139 , 267 01		Petr Vlášek	Mob.: 777 339086		IZOLTEC hydroizolační technologie		
Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu		Petlery 64 43151					
DATUM :	08.03.2022	vlasek.izol@gmail.com					
STAVBA :	Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu	IČO:03607585 DIČ: CZ03607585					
VÍCEPRÁCE- NAVÝŠENÍ POČTU TRÁMŮ (RÁKOSNÍK+7,VAZNÝ TRÁM +3), A DEMONTÁŽ PODBITÍ							
RTS CENOVÁ SOUSTAVA	položky	jedn.	množství	spotřeba /	celkové	jednotková	cena celkem
				přesah	množství	cena	bez DPH
762 71-0018.RAI	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 800 cm2 hrany 28x 29 cm(3KS V.TRÁM DÉLKY 12,5 M)	bm	37,50	1	37,50	1 895,0	71 062,50 Kč
762 71-0018.RAI	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 600 cm2 hrany 24 x 24cm (7KS RÁKOSNÍK DÉLKY 10,8M)	bm	75,60	1	75,60	1 523,0	115 138,80 Kč
762 84-1812.R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	40,00	1	40,00	138,00 Kč	5 520,00 Kč
762 08-5151.R00	Hoblování řeziva strojní	m3	7,40	1	7,40	2 560,00 Kč	18 944,00 Kč
762 84-1210.RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	40,00	1,1	44,00	645,00 Kč	28 380,00 Kč
762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (2x)	m2	115,33	2	230,65	14,5	3 344,45 Kč
946 94-1501.R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kpl	1,00	1	1,00	1 644,0	1 644,00 Kč
979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	1,70	1	1,70	749,00 Kč	1 273,30 Kč
979 08-4212.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	1,70	1	1,70	390,0	663,00 Kč
979 08-7007.R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	3,00	1	3,00	920,00 Kč	2 760,00 Kč
979 99-0107.R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,70	1	1,70	1 925,00 Kč	3 272,50 Kč
998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,80	1	7,80	1 540,00 Kč	12 012,00 Kč
CELKOVÝ SOUČET POLOŽEK VÍCEPRACÍ							264 014,55 Kč
CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ BEZ DPH							264 014,55 Kč
DPH 21 %							55 443,06 Kč
CENA VČETNĚ DPH							319 457,61 Kč
za objednatele :				za zhotovitele :			

	ZADAVATEL:	ZHOTOVITEL:		Izoltec hydroizolační technologie s.r.o.			
	Město Králův dvůr,náměstí Míru 139 , 267 01	Petr Vlášek	Mob.: 777 339086				
	Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu	Petlery 64	43151				
DATUM :	03.05..2022	vlasek.izol@gmail.com					
STAVBA :	Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu	IČO:03607585 DIČ: CZ03607585		hydroizolační technologie			
aktualizace rozpočtu	VÍCEPRÁCE- NAVÝŠENÍ POČTU TRÁMŮ (VAZNÝ TRÁM , RÁKOSNÍK,KROKEV)						
RTS CENOVÁ SOUSTAVA	položky	jedn.	množství	spotřeba / přesah	celkové množství	jednotková cena	cena celkem bez DPH
762 71-0018.RAI	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 800 cm2 hranoly 28x 29 cm(5KS VAZNÝ TRÁM DÉLKY 12,5 M.)	bm	62,50	1	62,50	1 650,0	103 125,00 Kč
762 71-0018.RAI	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 600 cm2 hranoly 24 x 24cm (9 KS RÁKOSNÍK DÉLKY 11,7 M	bm	105,00	1	105,00	1 350,0	141 750,00 Kč
762 33-0014.RAB	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 288 cm2 hranoly 16 x 16 cm, včetně dodávky (11 KS KROKEV DÉLKY 8,5 M.)	bm	93,50	1	93,50	580,0	54 230,00 Kč
762 08-5151.R00	Hoblování řeziva strojní	m3	13,40	1	13,40	2 100,00 Kč	28 140,00 Kč
762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (2x)	m2	261,00	2	522,00	14,5	7 569,00 Kč
998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	3,00	1	3,00	3 400,00 Kč	10 200,00 Kč
	CELKOVÝ SOUČET POLOŽEK VÍCEPRACÍ						345 014,00 Kč
	CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ BEZ DPH						345 014,00 Kč
	DPH 21 %						72 452,94 Kč
	CENA VČETNĚ DPH						417 466,94 Kč
za objednatele :			za zhotovitele :				

1c

	ZADAVATEL:	ZHOTOVITEL:		Izoltec hydroizolační technologie s.r.o.			
	Město Králův dvůr,náměstí Míru 139 , 267 01	Petr Vlášek	Mob.: 777 339086	 IZOLTEC hydroizolační technologie			
	Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu	Petlery 64 43151					
DATUM :	16.05..2022	vlasek.isol@gmail.com					
STAVBA :	Zámek Králův Dvůr – Rekonstrukce jižního křídla krovu	IČO:03607585 DIČ: CZ03607585					
	VÍCEPRÁCE- VAZNÉ TRÁMY PŘESUNUTÉ NA REKONSTRUKCI ZÁPADNÍHO KŘÍDLA – 7 KS						
RTS CENOVÁ SOUSTAVA	položky	jedn.	množství	spotřeba / přesah	celkové množství	jednotková cena	cena celkem bez DPH
762 71-0018.RAI	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 800 cm2 hranoly 28x 29 cm(7KS vazných TRÁMŮ DODANÝCH V PŮVODNÍM ROZPOČTU)	bm	82,60	1	82,60	1 650,0	136 290,00 Kč
762 08-5151.R00	Hoblování řeziva strojní	m3	7,10	1	7,10	2 100,00 Kč	14 910,00 Kč
762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (2x)	m2	82,60	2	165,20	14,5	2 395,40 Kč
	repasovaný vazný trám plátováním délky 11,8 m (1 KS REPASOVANY Z PŮVODNÍCH TRÁMŮ- CENA ZA PRÁCI A DODANÝ MATERIÁL NENÍ ÚČTOVÁNA – V RÁMCI KOMPENZACE CHYBNÉ DÉLKY V. TRÁMŮ ZAVINĚNÉ REALIZÁTOREM)	bm	11,80	1	11,80	0,0	- Kč
	CELKOVÝ SOUČET POLOŽEK VÍCEPRACÍ						153 595,40 Kč
	CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ BEZ DPH						153 595,40 Kč
	DPH 21 %						32 255,03 Kč
	CENA VČETNĚ DPH						185 850,43 Kč
za objednatele :			za zhotovitele :				

POPIS NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ – KROV ZÁMEK – 1.ETAPA

1) Demontáž podbití, navýšení počtu trámů

Jedná se o první nabídku, která byla provedena na základě demontáže prkenného stropu a obnažení rákosníků a vazných trámů. Po této kontrole, kde byl přítomen také statik, se došlo k závěru, že vazné trámy bude možné použít (7 ks) a dojde jen k dodání nových 3 ks. Tedy 7ks dodáno dle původního rozpočtu a 3 ks doceněné za předpokladu že se podaří ze zbylých celkem 7 ks použít (repasovat). Rákosníky byli dle rozpočtu bylo dodáno 7ks, a 7 bylo nyní doceněno. Předpokládalo se, že 2 ks se podaří zachovat.

Na toto byla vytvořena nabídka ve výši 264.014,55 Kč (bez DPH).

2) Navýšení počtu trámů (vazný trám, krokev, rákosník..)

Po demontáži do deponie bylo zjištěno při opracování tesařem, že dřevo vazných trámů je zasažené více než se předpokládalo a za přizvání statika byla dohodnuto, že jediná možná výměna je spoj plátováním uprostřed a to tak, že budou 3 nové vazné trámy, pak může být 1 takto nastavovaný z původních trámů a opět 3 nové trámy.

Jedná se tedy o 7 ks, dodáno dle rozpočtu, 5 doceněných na základě zjištění a 5 starých trámů, které budou zachovány.

Rákosníky - zde bylo dodáno 7 ks dle rozpočtu, ale zjistilo se, že rákosníky jsou napadeny nejvíce a není možné je zachránit celé, proto bylo doceněno 9 ks (tedy komplet nové rákosníky).

Krokev - byly pohledově zchovalé, ale strana, kde byla krytina je poškozena a vzhledem k síle materiálů ji není možné zachovat a bylo dohodnuto, že se v počtu 11 ks doplní. Tedy podle rozpočtu bylo dodáno 15 ks a nyní doceněno na základě skutečnosti 11 ks.

Na toto byla vystavena nabídka na částku 345.014,- Kč (bez DPH)

My jsme snížili cenu řeziva oproti původní nabídce, kde jsme vycházeli z URS cena, ale nyní jsme dostali sníženou ceny dřeva z pily, tak jsme cenu snížili.

3) vazné trámy přesunutě na rekonstrukci západního křídla (odkup)

Zde se jedná o vstřícnou nabídku ze strany objednatele, kdy souhlasil odkupem kratších vazných trámů v počtu 7ks, které budou použity v další etapě výměny krovu. Cena zůstala stejná jako v původním rozpočtu. Nacenili jsme pouze hoblování a nátěr. Repasovaný trám včetně antikorových spojů plátováním neúčtujeme.

Na toto byla vystavena nabídka na částku 153.595,40 Kč (bez DPH)

Celková nabídková cena

762.623,95 Kč (bez DPH)